Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

Директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Воздвиженский культурно-досуговый центр» 

Воздвиженское сельское поселение Курганинского района
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2016 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Пискарева
Людмила Владимировна 


	123183,51
	1) земельный участок (пай)
	33700

	РФ

	KIA, JD (CEED),

2013г
	1) Жилой дом

2) Земельный участок


	72,3
1500,0
	РФ

РФ

	муж
	291737,47
	1) Жилой дом

2) Земельный участок

3) земельный пай


	72,3

1500,0

33700
	РФ

РФ

РФ
	CHEVROLET KL1T (AVEO), 2014г
	
	
	




